PAGE

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 25
к соглашению между администрацией Спасского муниципального района                                    и администрацией  Чкаловского сельского поселения о передаче осуществления части  полномочий по решению вопроса местного значения: «Организация в границах поселения газоснабжения населения» от 30 ноября 2011 года № __
г. Спасск - Дальний                                                                                        «01» января 2013 г.

           Администрация Спасского муниципального района, именуемая в дальнейшем «Администрация Спасского муниципального района», в лице главы администрации Спасского муниципального района Врадий Людмилы Владимировны, действующей                 на основании Устава Спасского муниципального района, с одной стороны,                                    и администрация Чкаловского сельского поселения, именуемая в дальнейшем «Администрация сельского поселения», в лице главы Чкаловского сельского поселения Владимира Николаевича Трусова, действующего на основании Устава Чкаловского сельского поселения, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», руководствуясь пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Спасского муниципального района, Уставом Чкаловского сельского поселения, заключили настоящее дополнительное Соглашение о нижеследующем:

1. Пункт 2.2 читать в следующей редакции:
«2.2.Настоящее Соглашение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) Сторонами и распространяется на правоотношения, возникшие                     с 01 января 2013 года. Соглашение действует до 31 декабря 2013 года.».

2. Юридические адреса и подписи Сторон

	Администрация
Чкаловского сельского поселения

	Администрация
Спасского муниципального района

	692200, пер. Торговый, 12, с. Чкаловское

	692245, г. Спасск – Дальний,                            ул. Ленинская, 27

	          _______________ В.Н. Трусов

	                 ________________ Л.В. Врадий

PAGE